
1 0 Inscritos : 27

JUNA LUIS BOTANA- DTXurado

da

Competición
ARTURO LOPEZ- FEGATRI

F. J. IGLESIAS- ARCADE INFORHOUSE

0

JUAN LUIS BOTANA

ALBERTO MORLAN

ALBERTO MORLAN

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

VIII TRÍATLON CONCELLO DE ARTEIXO

Arteixo SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 28 de xullo  de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira2.5 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 2 voltas

Remataron : 26

Temperatura exterior: 21 ºC

ABSOLUTA FEMININA

Distancia

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METACarreira CarreiraP. Ciclismo

CDF82 0:08:49 0:42:47 1:11:38MARIA FERNANDA BARBOSA S 0:20:033 6 1 28.06TRIATLÓN ARTEIXO   1

ABF89 0:08:48 0:42:45 1:11:51PENÉLOPE MARTINEZ JUSTO 0:20:191 5 2 28.08TRIATLÓN ARTEIXO 0:00:14 2

CDF80 0:08:57 0:41:49 1:12:15NATALIA CASTRO SANTOS 0:21:304 2 5 28.7TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO 0:00:38 3

ABF87 0:09:20 0:41:49 1:12:27RAQUEL PÉREZ PÉREZ 0:21:198 3 3 28.7A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:00:50 4

CDF83 0:09:07 0:44:51 1:15:30MYRIAN LÓPEZ MULET 0:21:336 8 6 26.76CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:53 5

SUB23F86 0:09:07 0:42:04 1:15:47CARLA CASTAÑO GARCÍA 0:24:375 4 11 28.53ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:04:10 6

SUB23F76 0:09:20 0:45:20 1:17:26BEATRIZ DUMET DE AGUIAR 0:22:4710 11 7 26.48TRIATLÓN ARTEIXO 0:05:49 7

V1F101 0:09:59 0:45:23 1:18:38SONIA ROCA CANZOBRE 0:23:1612 12 8 26.44NOSPORTLIMIT 0:07:00 8

ABF91 0:09:18 0:48:11 1:18:49UXIA GARCÍA DIAZ 0:21:217 18 4 24.91TRIATLÓN ARTEIXO 0:07:11 9

ABF92 0:10:08 0:45:19 1:19:43ESTEFANIA ABELENDA POSE 0:24:1713 10 10 26.48TRIATLÓN ARTEIXO 0:08:06 10

CDF78 0:09:20 0:47:18 1:21:32MARTINA MANUELA CONS GES 0:24:559 14 12 25.37TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO 0:09:55 11

V2F102 0:10:16 0:47:40 1:21:58PURIFICACIÓN LÓPEZ MAHÍA 0:24:0214 15 9 25.17CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:10:20 12

ABF94 0:10:59 0:44:29 1:23:31PATRICIA ÁLVAREZ REY 0:28:0418 7 21 26.98CLUB CERVECERÍA  O COTÓN 0:11:54 13

ABF77 0:09:49 0:41:22 1:24:08MARTA BARBEITO DOMÍNGUEZ 0:32:5811 1 26 29.02A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:12:31 14

CDF84 0:10:47 0:46:47 1:24:29ENYA KAY NOEL 0:26:5615 13 17 25.65TRIATLÓN ARTEIXO 0:12:51 15

ABF88 0:11:23 0:45:18 1:24:42BALBINA TARRIO MANGAS 0:28:0220 9 20 26.49TRIATLÓN ARTEIXO 0:13:05 16

ABF97 0:10:55 0:49:25 1:25:27MIRIAM IGLESIAS VAZQUEZ 0:25:0916 20 13 24.29ASOCIACIÓN DEPORTIVA MEDI 0:13:50 17

ABF96 0:11:31 0:47:52 1:25:44MARIA JOSE VÁZQUEZ SANTOS 0:26:2222 16 16 25.07NOSPORTLIMIT 0:14:07 18

ABF93 0:10:56 0:49:26 1:25:53MARTA GIL FERNÁNDEZ 0:25:3217 21 14 24.28CLUB CICLISTA RIAZOR 0:14:16 19

ABF90 0:11:32 0:48:04 1:27:01CARLA BOO PEREZ 0:27:2623 17 18 24.97CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:15:24 20

ABF95 0:11:35 0:50:07 1:27:52NAYEM MOSQUERA CASTRO 0:26:1225 23 15 23.95NOSPORTLIMIT 0:16:15 21

CDF79 0:11:35 0:49:52 1:29:02INÉS GRAÑA GONZÁLEZ 0:27:3626 22 19 24.07C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBL 0:17:25 22

V1F99 0:11:03 0:50:12 1:29:48HELIANA MARTÍNEZ ALONSO 0:28:3419 24 22 23.91CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:18:11 23

SUB23F85 0:11:23 0:48:55 1:31:47REBECA CARNOTA FANDIÑO 0:31:3021 19 25 24.54CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:20:10 24

V1F100 0:11:34 0:51:16 1:33:41ELENA ARCOS TRILLO 0:30:5224 25 24 23.41NOSPORTLIMIT 0:22:04 25

ABF98 0:13:31 0:53:41 1:37:48MARISA RUA PRIETO 0:30:3827 26 23 22.36TRISADA 0:26:11 26

CDF81 0:08:48NAOMI ESPINOZA GUABLOCHO 2  TRIATLÓN ARTEIXONF
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1 0 Inscritos : 27

JUNA LUIS BOTANA- DTXurado

da

Competición
ARTURO LOPEZ- FEGATRI

F. J. IGLESIAS- ARCADE INFORHOUSE

0

JUAN LUIS BOTANA

ALBERTO MORLAN

ALBERTO MORLAN

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

VIII TRÍATLON CONCELLO DE ARTEIXO

Arteixo SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 28 de xullo  de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira2.5 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 2 voltas

Remataron : 26

Temperatura exterior: 21 ºC

CATEGORIAS FEMININA

Distancia

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Carreira Carreira POS. Ciclismo

82 0:08:49 0:42:47 1:11:38MARIA FERNANDA BARBOSA SA 0:20:033 6 1 28.06TRIATLÓN ARTEIXO   1

80 0:08:57 0:41:49 1:12:15NATALIA CASTRO SANTOS 0:21:304 2 5 28.7TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PONT 0:00:38 2

83 0:09:07 0:44:51 1:15:30MYRIAN LÓPEZ MULET 0:21:336 8 6 26.76CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:53 3

78 0:09:20 0:47:18 1:21:32MARTINA MANUELA CONS GESTI 0:24:559 14 12 25.37TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PONT 0:09:55 4

84 0:10:47 0:46:47 1:24:29ENYA KAY NOEL 0:26:5615 13 17 25.65TRIATLÓN ARTEIXO 0:12:51 5

79 0:11:35 0:49:52 1:29:02INÉS GRAÑA GONZÁLEZ 0:27:3626 22 19 24.07C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBLES GAR 0:17:25 6

81 0:08:48NAOMI ESPINOZA GUABLOCHO 2  TRIATLÓN ARTEIXONF

SUB-23 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Carreira Carreira POS. Ciclismo

86 0:09:07 0:42:04 1:15:47CARLA CASTAÑO GARCÍA 0:24:375 4 11 28.53ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:04:10 1

76 0:09:20 0:45:20 1:17:26BEATRIZ DUMET DE AGUIAR 0:22:4710 11 7 26.48TRIATLÓN ARTEIXO 0:05:49 2

85 0:11:23 0:48:55 1:31:47REBECA CARNOTA FANDIÑO 0:31:3021 19 25 24.54CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:20:10 3

VETERANAS 1 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Carreira Carreira POS. Ciclismo

101 0:09:59 0:45:23 1:18:38SONIA ROCA CANZOBRE 0:23:1612 12 8 26.44NOSPORTLIMIT 0:07:00 1

99 0:11:03 0:50:12 1:29:48HELIANA MARTÍNEZ ALONSO 0:28:3419 24 22 23.91CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:18:11 2

100 0:11:34 0:51:16 1:33:41ELENA ARCOS TRILLO 0:30:5224 25 24 23.41NOSPORTLIMIT 0:22:04 3

VETERANAS 2 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Carreira Carreira POS. Ciclismo

102 0:10:16 0:47:40 1:21:58PURIFICACIÓN LÓPEZ MAHÍA 0:24:0214 15 9 25.17CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:10:20 1
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1 0 Inscritos : 27

JUNA LUIS BOTANA- DTXurado

da

Competición
ARTURO LOPEZ- FEGATRI

F. J. IGLESIAS- ARCADE INFORHOUSE

0

JUAN LUIS BOTANA

ALBERTO MORLAN

ALBERTO MORLAN

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

VIII TRÍATLON CONCELLO DE ARTEIXO

Arteixo SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 28 de xullo  de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira2.5 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 2 voltas

Remataron : 26

Temperatura exterior: 21 ºC

CLUBS FEMININA

Distancia

 
TRIATLÓN ARTEIXO 3:40:541

1:11:381 MARIA FERNANDA BARBOSA SANCHEZ

1:11:512 PENÉLOPE MARTINEZ JUSTO

1:17:263 BEATRIZ DUMET DE AGUIAR

 
NOSPORTLIMIT 4:12:132

1:18:381 SONIA ROCA CANZOBRE

1:25:442 MARIA JOSE VÁZQUEZ SANTOS

1:27:523 NAYEM MOSQUERA CASTRO

 
CIDADE DE LUGO FLUVIAL 4:17:043

1:15:301 MYRIAN LÓPEZ MULET

1:29:482 HELIANA MARTÍNEZ ALONSO

1:31:473 REBECA CARNOTA FANDIÑO
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8 0 Inscritos : 123

JUNA LUIS BOTANA- DTXurado

da

Competición
ARTURO LOPEZ- FEGATRI

F. J. IGLESIAS- ARCADE INFORHOUSE

9

JUAN LUIS BOTANA

ALBERTO MORLAN

ALBERTO MORLAN

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

VIII TRÍATLON CONCELLO DE ARTEIXO

Arteixo SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 28 de xullo  de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira2.5 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 2 voltas

Remataron : 106

Temperatura exterior: 21 ºC

ABSOLUTA MASCULINA

Distancia

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METACarreira CarreiraCiclismo

SUB23M5 0:07:27 0:34:55 0:58:42MARTÍN CARRERA COSTAS 0:16:205 7 1 34.37CLUB NATACIÓN RIVEIRA   1

SUB23M1 0:07:24 0:34:54 0:59:02FACUNDO MEDARD 0:16:451 6 2 34.39TRIATLÓN ARTEIXO 0:00:21 2

SUB23M3 0:07:24 0:34:54 0:59:23ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA 0:17:062 5 3 34.4ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:00:41 3

ABM4 0:07:47 0:34:29 1:00:03NICOLAS DOMINGUEZ GARCIA 0:17:489 2 5 34.8DISA HPS TRIATLÓN 0:01:22 4

CDM22 0:07:51 0:34:37 1:00:39MARTÍN CANDO SANTOS 0:18:1112 3 9 34.67CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:57 5

JNM30 0:07:47 0:34:38 1:00:42ELOY VILLANUEVA RICO 0:18:1910 4 11 34.66A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:02:01 6

ABM7 0:07:44 0:35:42 1:01:13ISMAEL VIEITEZ PORTO 0:17:478 22 4 33.61TRIATLÓN ARTEIXO 0:02:31 7

SUB23M34 0:07:26 0:34:55 1:01:15SEBASTIAN RIVERA DEL HIERRO 0:18:553 8 19 34.37TRIATLÓN ARTEIXO 0:02:34 8

V1M10 0:07:55 0:35:28 1:01:17FADY HOUT VARELA 0:17:5419 15 6 33.84CLUB NATACIÓN LICEO 0:02:35 9

V1M67 0:07:54 0:35:34 1:01:26IVAN RUBIO RUBIRA 0:18:0016 18 7 33.75TRIATLÓN ARTEIXO 0:02:45 10

ABM8 0:07:55 0:35:27 1:01:37AGUSTIN RÍOS FERRADAS 0:18:1520 13 10 33.86TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:02:55 11

SUB23M40 0:08:05 0:35:28 1:01:41VICTOR ANDRES ALMENDARIZ 0:18:0823 14 8 33.84NOSPORTLIMIT 0:02:59 12

V1M61 0:08:07 0:35:22 1:01:47CESAR MONTES SANCHEZ 0:18:1924 12 12 33.94TRIATLÓN ARTEIXO 0:03:05 13

ABM55 0:07:53 0:35:31 1:01:54JUAN JOSE GONZÁLEZ ARIAS 0:18:3214 17 15 33.8TRIATLÓN ARTEIXO 0:03:13 14

ABM58 1:02:10SERGIO MARTINEZ ESMORIS 0:18:29102 14 TRIATLÓN ARTEIXO 0:03:28 15

SUB23M38 0:07:53 0:34:27 1:02:11VICENTE PÉREZ SOLOVIEV 0:19:5315 1 31 34.84ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:03:30 16

V1M64 0:08:11 0:35:29 1:02:17RICARDO REY MARTINEZ 0:18:3926 16 16 33.83NOSPORTLIMIT 0:03:35 17

V1M68 0:08:11 0:35:22 1:02:35FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTA 0:19:0327 11 21 33.95CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:53 18

ABM46 0:08:07 0:35:20 1:02:46THOMAS AFONSO LÓPEZ 0:19:2025 10 24 33.98ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:04:05 19

JNM31 0:07:54 0:35:43 1:03:10ANTONIO SOUTO PRIETO 0:19:3318 23 26 33.6A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:04:28 20

ABM43 0:07:54 0:35:38 1:03:26DANIEL CASAS GONZÁLEZ 0:19:5417 19 32 33.68CDUPV TRIATLÓ 0:04:44 21

CDM25 0:07:27 0:36:23 1:03:28JORGE GONZÁLEZ MARIÑO 0:19:394 27 27 32.99CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:04:46 22

ABM49 0:08:19 0:35:10 1:03:32SANTIAGO PRESA PRESA 0:20:0431 9 36 34.13TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:04:51 23

CDM20 0:07:52 0:35:49 1:03:34XIÁN CASTRO DEVERELL 0:19:5413 24 33 33.52CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:04:53 24

CDM17 1:03:45ANDRES PRIETO VILLAR  A.D. FOGAR 0:05:04 25

V1M62 0:08:18 0:36:47 1:04:03BERNARDO MAIZ BAR 0:18:5929 36 20 32.63ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:05:21 26

V1M70 0:08:21 0:36:53 1:04:28JUAN CARLOS GONZALEZ OROZC 0:19:1533 37 23 32.55TRIATLÓN FERROL 0:05:47 27

ABM53 0:08:41 0:36:31 1:04:51JONATHAN MONTEAGUDO LEAL 0:19:4050 28 28 32.87CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:06:10 28

V1M63 0:08:33 0:36:40 1:04:57ALBERTO ANTELO SÁNCHEZ 0:19:4440 31 29 32.73CLUB CICLISTA RIAZOR 0:06:16 29

ABM51 0:08:28 0:36:53 1:05:09ALEXANDRE BECERRA GALEGO 0:19:4836 38 30 32.54TRIATLÓN ARTEIXO 0:06:27 30

ABM54 0:08:17 0:36:55 1:05:10ALEJANDRO SANTOS VARELA 0:19:5928 41 35 32.51TRINORTH 0:06:28 31

ABM42 0:08:59 0:36:18 1:05:11PASTOR ADRIÁN POSE REGUEIRO 0:19:5568 26 34 33.06TRIATLÓN ARTEIXO 0:06:30 32

CDM27 0:08:33 0:36:40 1:05:20YAGO CARBALLO SALGADO 0:20:0839 30 38 32.74CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:06:38 33

CDM21 0:07:38 0:35:41 1:05:21CRISTIAN ANDRES TRIANA PEÑA 0:22:037 20 67 33.63TRIATLÓN ARTEIXO 0:06:39 34

JNM28 0:08:34 0:36:42 1:05:30PABLO CARIDE ALONSO 0:20:1541 34 40 32.7LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓ 0:06:48 35

ABM41 0:08:30 0:36:53 1:05:30DAVID ESTEBAN FERREIRO 0:20:0838 39 37 32.54INDEPENDENTE 0:06:49 36

V1M69 0:08:20 0:36:46 1:05:31JUAN RAMON GARCIA HERNANZ 0:20:2732 35 42 32.64TRIATLÓN ARTEIXO 0:06:50 37

CDM11 0:07:59 0:35:41 1:05:36DAVID SANCHO FERNANDEZ 0:21:5621 21 63 33.63A.D. FOGAR 0:06:54 38

CDM18 0:08:00 0:39:54 1:06:38JORGE MORADO RUIZ 0:18:4422 63 17 30.08TRIATLÓN FERROL 0:07:56 39

ABM52 0:08:40 0:36:59 1:06:51XABIER FERNANDEZ LAGUNA 0:21:1447 42 54 32.46CLUB CICLISTA RIAZOR 0:08:09 40

ABM50 0:08:35 0:36:42 1:07:05DAVID OLIVEIRA RODRIGUEZ 0:21:4943 33 62 32.71CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:08:23 41

ABM48 0:08:46 0:36:37 1:07:42DANIEL LÓPEZ GARCÍA 0:22:2054 29 68 32.78KURAI 0:09:00 42

ABM45 1:07:58EDGAR CASTELO RODRÍGUEZ 0:20:25103 41 NOSPORTLIMIT 0:09:17 43
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METACarreira CarreiraCiclismo

JNM29 0:07:50 0:41:29 1:08:05DENIS INCUTTI TELLADO 0:18:4611 79 18 28.93CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:09:23 44

ABM47 0:09:04 0:36:07 1:08:19PABLO MARCOS PAZOS 0:23:0977 25 76 33.23TRIATLÓN ARTEIXO 0:09:38 45

CDM16 0:08:18 0:37:17 1:08:22DAVID GONZÁLEZ BORGES 0:22:4730 43 71 32.19CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:09:40 46

V2M74 0:08:57 0:39:45 1:08:56ÁLVARO JAVIER GARCÍA ÁLVARE 0:20:1464 58 39 30.19TRIATLÓN FERROL 0:10:15 47

V1M60 0:08:34 0:39:32 1:09:16ANDRÉS DOMÍNGUEZ SILVA 0:21:1142 56 53 30.35CLUB CERVECERÍA  O COTÓ 0:10:35 48

SUB23M37 0:08:53 0:39:56 1:09:19ALEX ANDREU GARCIA 0:20:3258 64 43 30.06NOSPORTLIMIT 0:10:37 49

V2M72 0:09:03 0:39:32 1:09:34JOSE ANTONIO VEIGA MOSQUERA 0:21:0171 55 50 30.36ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:10:53 50

ABM59 0:09:00 0:39:11 1:10:10JOSU MIKEL GUTIÉRREZ RAMOS 0:22:0070 52 65 30.63A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:11:28 51

V1M71 0:08:53 0:39:47 1:10:14MIGUEL ANGEL VILLAR LOPEZ 0:21:3559 60 59 30.17TRIATLÓN ARTEIXO 0:11:32 52

CDM26 0:08:42 0:36:55 1:10:18MARCOS GONZALEZ BORGES 0:24:4252 40 87 32.51CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:11:36 53

V2M75 0:09:20 0:39:20 1:11:31JAIME CARRODEGUAS MARTÍNEZ 0:22:5283 53 72 30.51CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:12:49 54

V1M66 0:09:27 0:40:54 1:13:46PABLO SANJURJO POVEDA 0:23:2687 71 77 29.35TRIATLÓN FERROL 0:15:04 55

SUB23M39 0:08:23 0:45:04 1:14:14ADRIAN ESTEVEZ BLANCO 0:20:4834 94 46 26.63NATACIÓN PABELLÓN OUREN 0:15:33 56

ABM56 0:09:54 0:40:23 1:14:53ALEJANDRO CAAMAÑO LIRA 0:24:37100 70 86 29.73CLUB CERVECERÍA  O COTÓ 0:16:12 57

CDM15 0:08:41 0:42:36 1:15:10LUCAS LORENZO PARGA 0:23:5449 87 84 28.17A.D. FOGAR 0:16:29 58

CDM13 0:08:40 0:42:38 1:15:11SAMUEL NUÑEZ SOUTO 0:23:5448 88 83 28.16A.D. FOGAR 0:16:29 59

CDM23 0:10:03 0:42:25 1:16:03FABIÁN LIÑARES NOYA 0:23:36102 84 79 28.3CLUB CERVECERÍA  O COTÓ 0:17:21 60

CDM14 0:08:54 0:39:04 1:16:33ÁLVARO ELIZALDE ROMERO 0:28:3660 51 101 30.72A.D. FOGAR 0:17:51 61

CDM12 0:08:54 0:47:05 1:26:07CLAUDIU ANDREI VISAN 0:30:0961 95 102 25.49A.D. FOGAR 0:27:26 62

CDM106 0:08:27 0:38:24 1:05:14MARCOS GÓMEZ RILO 0:18:2435 49 13 31.26A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:06:3263

V1M141 0:08:37 0:38:10 1:06:12JORGE MANUEL GARCIA RODRIG 0:19:2645 47 25 31.44TALLERES DAVID TRIATLÓN 0:07:3164

ABM111 0:08:58 1:08:00DENÍS CALZA PASANDÍN 1:28:0267  TRIATLÓN ARTEIXO 0:09:1965

V1M138 0:09:12 0:38:02 1:08:22ROBERTO JOSE MENDEZ QUINDIM 0:21:1079 46 52 31.56NOSPORTLIMIT 0:09:4166

ABM114 0:08:42 0:38:45 1:08:25ABEL SOUTO CORES 0:20:5951 50 49 30.97CLUB CICLISTA RIAZOR 0:09:4367

ABM126 0:08:39 0:40:16 1:09:29ANXO MEIZOSO PERMUI 0:20:3446 68 44 29.8TRIATLÓN ARTEIXO 0:10:4768

ABM130 0:09:03 0:41:19 1:09:32OSCAR PAZOS BARBEITO 0:19:1074 74 22 29.05CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:10:5069

ABM115 0:08:58 0:39:58 1:09:57BORJA CATRUFO URES 0:21:0265 65 51 30.04TRIATLÓN FERROL 0:11:1570

V1M135 0:09:03 0:40:07 1:10:02RODRIGO LISTE FAYA 0:20:5373 67 48 29.92CLUB CICLISTA RIAZOR 0:11:2071

V1M132 0:09:20 0:39:42 1:10:18ALBERTO GONZÁLEZ DUARTE 0:21:1785 57 55 30.23CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:11:3772

ABM123 0:09:04 0:40:04 1:10:42JUAN JOSE BELLO GARCIA 0:21:3476 66 58 29.95CLUB CERVECERÍA  O COTÓ 0:12:0073

ABM121 0:09:13 0:37:55 1:10:48AITOR LOSADA GARCIA 0:23:4181 45 81 31.65NOSPORTLIMIT 0:12:0774

V1M140 0:09:21 0:39:47 1:10:50MARCOS LAGO CASTRO 0:21:4386 59 60 30.17CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:12:0875

ABM129 0:09:32 0:39:31 1:11:01CARLOS MARTÍN MORENO 0:21:5990 54 64 30.37CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:12:1976

ABM116 0:09:12 0:39:52 1:11:05GERARDO AÑON VEGA 0:22:0280 61 66 30.11NOSPORTLIMIT 0:12:2377

ABM117 0:09:04 0:38:23 1:11:09DIEGO RIAL DIESTE 0:23:4375 48 82 31.28ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:12:2778

V2M147 0:09:03 0:41:21 1:11:13JOSE MANUEL ALVAREZ RIVAS 0:20:5072 75 47 29.02TRIATLÓN MURALLA DE LUG 0:12:3179

ABM110 0:08:58 0:42:24 1:11:55GONZALO BALAY LOSADA 0:20:3466 83 45 28.31NOSPORTLIMIT 0:13:1480

ABM119 0:09:40 0:37:25 1:12:25BORJA CANTO BAÑA 0:25:2093 44 93 32.08CLUB NATACIÓN LICEO 0:13:4381

V1M136 0:08:59 0:41:59 1:12:31LUIS MANUEL BARAJAS CALDERO 0:21:3469 80 57 28.59TRISINFRONTERAS 0:13:5082

ABM112 0:09:06 0:42:41 1:13:11ENRIQUE VÁZQUEZ PEÑAMARÍA 0:21:2678 89 56 28.12CLUB CERVECERÍA  O COTÓ 0:14:3083

V1M134 0:09:20 0:41:28 1:13:27RAMÓN CARNOTA MÉNDEZ 0:22:4084 77 70 28.94NOSPORTLIMIT 0:14:4684

V2M149 0:09:32 0:41:27 1:13:54EDUARDO SOUTO VÁZQUEZ 0:22:5691 76 74 28.95NOSPORTLIMIT 0:15:1285

CDM104 0:08:57 0:40:16 1:13:58LUCAS LÓPEZ MENÉNDEZ 0:24:4563 69 88 29.8A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:15:1686

ABM131 0:09:44 0:41:10 1:13:58CARLOS GARCIA SALGADO 0:23:0596 72 75 29.16CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:15:1687

V1M137 1:14:18FRANCISCO JAVIER IGLESIAS PRA 0:24:59101 89 ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:15:3688

CDM108 0:09:19 0:39:54 1:14:22BRAIS MOSQUERA ALVARADO 0:25:1182 62 90 30.08LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓ 0:15:4189

V1M145 0:09:46 0:41:13 1:14:26ANTONIO FERNANDEZ DURAN 0:23:2899 73 78 29.12TRIATLÓN COSTA DA MORTE 0:15:4590

ABM120 0:09:28 0:43:30 1:14:45MANUEL GAREA SUÁREZ 0:21:4888 91 61 27.6NOSPORTLIMIT 0:16:0391

V1M142 0:09:45 0:42:18 1:14:57FERNANDO SINES CRESPO 0:22:5597 82 73 28.37NOSPORTLIMIT 0:16:1592

ABM122 0:09:45 0:43:09 1:15:15JAVIER GAYOSO PAZ 0:22:2298 90 69 27.82NOSPORTLIMIT 0:16:3393

V2M148 0:09:43 0:41:29 1:15:30JOSE ANGEL JURADO  ALBARRAC 0:24:1995 78 85 28.94CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:16:4894

ABM118 0:08:47 0:42:16 1:16:32ROBERTO ANDRADE VILLAR 0:25:3055 81 95 28.39TRIATLÓN ARTEIXO 0:17:5095

ABM124 0:10:08 0:43:36 1:17:20FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ 0:23:37104 92 80 27.53NOSPORTLIMIT 0:18:3996

CDM107 0:08:49 1:17:50LUCAS PENA CUESTA 56  CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:19:0897

V1M144 0:10:09 0:42:33 1:18:00JOSE ANTONIO MARTÍNEZ LEMA 0:25:18105 86 91 28.21CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:19:1898

ABM109 0:09:32 0:42:33 1:18:30JERÓNIMO MARTÍNEZ LÓPEZ 0:26:2592 85 97 28.21TRIATLÓN UNIVERSITARIO DE 0:19:4899

V1M143 0:10:47 0:44:45 1:20:51RUBÉN BLANCO DIAZ 0:25:20108 93 92 26.82A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:22:09100

CDM103 1:22:41ANDRÉ GONZÁLEZ ALONSO  CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:24:00101

CDM105 0:08:43 0:49:05 1:23:11PABLO TRAN GUAL 0:25:2453 98 94 24.46A.D. FOGAR 0:24:29102

V1M133 0:09:54 0:47:31 1:23:51VÍCTOR MANUEL VILAR REINA 0:26:27101 96 98 25.25A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:25:10103

V2M150 0:10:05 0:47:54 1:25:13ARTURO LOPEZ LAGO 0:27:15103 97 100 25.06CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:26:31104

ABM125 0:10:27 0:49:41 1:26:11JULIO FIERRO FERNÁNDEZ 0:26:03106 99 96 24.16CLUB NATACIÓN LICEO 0:27:29105

V1M139 0:10:36 0:53:30 1:30:59CARLOS CASTRO RODRIGUEZ 0:26:53107 100 99 22.43NOSPORTLIMIT 0:32:17106

SUB23M2 0:07:28FEDERICO SCARABINO SAVECKI 6  TRIATLÓN ARTEIXONF

CDM24 0:08:29DOMINIC GEORGE PUGLIESE 37  TRIATLÓN ARTEIXONF
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METACarreira CarreiraCiclismo

JNM32 0:08:35 0:36:41ALBERTO TOME BRANDON 44 32  32.72A.D. FOGARNF

SUB23M33 0:08:52CARLOS GONZÁLEZ RIVAS 57  A.D. FOGARNF

SUB23M35 MARCOS RUIZ BRAGE  TRIATLÓN FERROLNF

V2M73 0:09:41JOSE ANDRES ALDREY VARELA 94  CLUB TRIATLÓN CORUÑANF

ABM127 0:08:57GONZALO SANMARTIN MONTES 62  CLUB CERVECERÍA  O COTÓNF

V1M146 0:09:29JUAN MENDEZ LOPEZ 89  TRISADANF

ABM6 ALEJANDRO ALVAREZ VAZQUEZ  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

ABM9 GABRIEL ALARCON SABARIS  CLUB CICLISMO-TRÍATLON PNP

CDM19 GIANNON LISANDRO GLENNON EI  TRIATLÓN ARTEIXONP

SUB23M36 PABLO PEDROSA PAZ  TRIATLÓN FERROLNP

ABM44 ALEJANDRO CAÑAS DEL PALACIO  ARCADE INFORHOUSE SANTINP

ABM57 JORGE FERRADANS VALDES  CLUB OLÍMPICO DE VEDRANP

V1M65 RUBEN PARDO NEBRIL  NOSPORTLIMITNP

ABM113 ANDRES VIDAL GIRALDEZ  NOSPORTLIMITNP

ABM128 ALBERTO PASTRANA VEIGA  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP
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VIII TRÍATLON CONCELLO DE ARTEIXO

Arteixo SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 28 de xullo  de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira2.5 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 2 voltas

Remataron : 106

Temperatura exterior: 21 ºC

CATEGORIAS MASCULINA

Distancia

CADETES MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METACarreira CarreiraPOS. Ciclismo

22 0:07:51 0:34:37 1:00:39MARTÍN CANDO SANTOS 0:18:1112 3 9 34.67CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:57 1

25 0:07:27 0:36:23 1:03:28JORGE GONZÁLEZ MARIÑO 0:19:394 27 27 32.99CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:04:46 2

20 0:07:52 0:35:49 1:03:34XIÁN CASTRO DEVERELL 0:19:5413 24 33 33.52CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:04:53 3

17 1:03:45ANDRES PRIETO VILLAR  A.D. FOGAR 0:05:04 4

27 0:08:33 0:36:40 1:05:20YAGO CARBALLO SALGADO 0:20:0839 30 38 32.74CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:06:38 5

21 0:07:38 0:35:41 1:05:21CRISTIAN ANDRES TRIANA PEÑA 0:22:037 20 67 33.63TRIATLÓN ARTEIXO 0:06:39 6

11 0:07:59 0:35:41 1:05:36DAVID SANCHO FERNANDEZ 0:21:5621 21 63 33.63A.D. FOGAR 0:06:54 7

18 0:08:00 0:39:54 1:06:38JORGE MORADO RUIZ 0:18:4422 63 17 30.08TRIATLÓN FERROL 0:07:56 8

16 0:08:18 0:37:17 1:08:22DAVID GONZÁLEZ BORGES 0:22:4730 43 71 32.19CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:09:40 9

26 0:08:42 0:36:55 1:10:18MARCOS GONZALEZ BORGES 0:24:4252 40 87 32.51CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:11:36 10

15 0:08:41 0:42:36 1:15:10LUCAS LORENZO PARGA 0:23:5449 87 84 28.17A.D. FOGAR 0:16:29 11

13 0:08:40 0:42:38 1:15:11SAMUEL NUÑEZ SOUTO 0:23:5448 88 83 28.16A.D. FOGAR 0:16:29 12

23 0:10:03 0:42:25 1:16:03FABIÁN LIÑARES NOYA 0:23:36102 84 79 28.3CLUB CERVECERÍA  O COTÓN NEG 0:17:21 13

14 0:08:54 0:39:04 1:16:33ÁLVARO ELIZALDE ROMERO 0:28:3660 51 101 30.72A.D. FOGAR 0:17:51 14

12 0:08:54 0:47:05 1:26:07CLAUDIU ANDREI VISAN 0:30:0961 95 102 25.49A.D. FOGAR 0:27:26 15

106 0:08:27 0:38:24 1:05:14MARCOS GÓMEZ RILO 0:18:2435 49 13 31.26A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:06:3216

104 0:08:57 0:40:16 1:13:58LUCAS LÓPEZ MENÉNDEZ 0:24:4563 69 88 29.8A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:15:1617

108 0:09:19 0:39:54 1:14:22BRAIS MOSQUERA ALVARADO 0:25:1182 62 90 30.08LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 0:15:4118

107 0:08:49 1:17:50LUCAS PENA CUESTA 56  CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:19:0819

103 1:22:41ANDRÉ GONZÁLEZ ALONSO  CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:24:0020

105 0:08:43 0:49:05 1:23:11PABLO TRAN GUAL 0:25:2453 98 94 24.46A.D. FOGAR 0:24:2921

24 0:08:29DOMINIC GEORGE PUGLIESE 37  TRIATLÓN ARTEIXONF

19 GIANNON LISANDRO GLENNON EIG  TRIATLÓN ARTEIXONP

JUNIOR MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METACarreira CarreiraPOS. Ciclismo

30 0:07:47 0:34:38 1:00:42ELOY VILLANUEVA RICO 0:18:1910 4 11 34.66A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:02:01 1

31 0:07:54 0:35:43 1:03:10ANTONIO SOUTO PRIETO 0:19:3318 23 26 33.6A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:04:28 2

28 0:08:34 0:36:42 1:05:30PABLO CARIDE ALONSO 0:20:1541 34 40 32.7LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 0:06:48 3

29 0:07:50 0:41:29 1:08:05DENIS INCUTTI TELLADO 0:18:4611 79 18 28.93CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:09:23 4

32 0:08:35 0:36:41ALBERTO TOME BRANDON 44 32  32.72A.D. FOGARNF

SUB-23 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METACarreira CarreiraPOS. Ciclismo

5 0:07:27 0:34:55 0:58:42MARTÍN CARRERA COSTAS 0:16:205 7 1 34.37CLUB NATACIÓN RIVEIRA   1

1 0:07:24 0:34:54 0:59:02FACUNDO MEDARD 0:16:451 6 2 34.39TRIATLÓN ARTEIXO 0:00:21 2

3 0:07:24 0:34:54 0:59:23ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA 0:17:062 5 3 34.4ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:00:41 3

34 0:07:26 0:34:55 1:01:15SEBASTIAN RIVERA DEL HIERRO 0:18:553 8 19 34.37TRIATLÓN ARTEIXO 0:02:34 4

40 0:08:05 0:35:28 1:01:41VICTOR ANDRES ALMENDARIZ 0:18:0823 14 8 33.84NOSPORTLIMIT 0:02:59 5

38 0:07:53 0:34:27 1:02:11VICENTE PÉREZ SOLOVIEV 0:19:5315 1 31 34.84ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:03:30 6

37 0:08:53 0:39:56 1:09:19ALEX ANDREU GARCIA 0:20:3258 64 43 30.06NOSPORTLIMIT 0:10:37 7
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39 0:08:23 0:45:04 1:14:14ADRIAN ESTEVEZ BLANCO 0:20:4834 94 46 26.63NATACIÓN PABELLÓN OURENSE 0:15:33 8

2 0:07:28FEDERICO SCARABINO SAVECKI 6  TRIATLÓN ARTEIXONF

33 0:08:52CARLOS GONZÁLEZ RIVAS 57  A.D. FOGARNF

35 MARCOS RUIZ BRAGE  TRIATLÓN FERROLNF

36 PABLO PEDROSA PAZ  TRIATLÓN FERROLNP

VETERANOS 1 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METACarreira CarreiraPOS. Ciclismo

10 0:07:55 0:35:28 1:01:17FADY HOUT VARELA 0:17:5419 15 6 33.84CLUB NATACIÓN LICEO 0:02:35 1

67 0:07:54 0:35:34 1:01:26IVAN RUBIO RUBIRA 0:18:0016 18 7 33.75TRIATLÓN ARTEIXO 0:02:45 2

61 0:08:07 0:35:22 1:01:47CESAR MONTES SANCHEZ 0:18:1924 12 12 33.94TRIATLÓN ARTEIXO 0:03:05 3

64 0:08:11 0:35:29 1:02:17RICARDO REY MARTINEZ 0:18:3926 16 16 33.83NOSPORTLIMIT 0:03:35 4

68 0:08:11 0:35:22 1:02:35FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTAN 0:19:0327 11 21 33.95CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:53 5

62 0:08:18 0:36:47 1:04:03BERNARDO MAIZ BAR 0:18:5929 36 20 32.63ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:05:21 6

70 0:08:21 0:36:53 1:04:28JUAN CARLOS GONZALEZ OROZCO 0:19:1533 37 23 32.55TRIATLÓN FERROL 0:05:47 7

63 0:08:33 0:36:40 1:04:57ALBERTO ANTELO SÁNCHEZ 0:19:4440 31 29 32.73CLUB CICLISTA RIAZOR 0:06:16 8

69 0:08:20 0:36:46 1:05:31JUAN RAMON GARCIA HERNANZ 0:20:2732 35 42 32.64TRIATLÓN ARTEIXO 0:06:50 9

60 0:08:34 0:39:32 1:09:16ANDRÉS DOMÍNGUEZ SILVA 0:21:1142 56 53 30.35CLUB CERVECERÍA  O COTÓN NEG 0:10:35 10

71 0:08:53 0:39:47 1:10:14MIGUEL ANGEL VILLAR LOPEZ 0:21:3559 60 59 30.17TRIATLÓN ARTEIXO 0:11:32 11

66 0:09:27 0:40:54 1:13:46PABLO SANJURJO POVEDA 0:23:2687 71 77 29.35TRIATLÓN FERROL 0:15:04 12

141 0:08:37 0:38:10 1:06:12JORGE MANUEL GARCIA RODRIGU 0:19:2645 47 25 31.44TALLERES DAVID TRIATLÓN COMP 0:07:3113

138 0:09:12 0:38:02 1:08:22ROBERTO JOSE MENDEZ QUINDIMI 0:21:1079 46 52 31.56NOSPORTLIMIT 0:09:4114

135 0:09:03 0:40:07 1:10:02RODRIGO LISTE FAYA 0:20:5373 67 48 29.92CLUB CICLISTA RIAZOR 0:11:2015

132 0:09:20 0:39:42 1:10:18ALBERTO GONZÁLEZ DUARTE 0:21:1785 57 55 30.23CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:11:3716

140 0:09:21 0:39:47 1:10:50MARCOS LAGO CASTRO 0:21:4386 59 60 30.17CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:12:0817

136 0:08:59 0:41:59 1:12:31LUIS MANUEL BARAJAS CALDERO 0:21:3469 80 57 28.59TRISINFRONTERAS 0:13:5018

134 0:09:20 0:41:28 1:13:27RAMÓN CARNOTA MÉNDEZ 0:22:4084 77 70 28.94NOSPORTLIMIT 0:14:4619

137 1:14:18FRANCISCO JAVIER IGLESIAS PRA 0:24:59101 89 ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:15:3620

145 0:09:46 0:41:13 1:14:26ANTONIO FERNANDEZ DURAN 0:23:2899 73 78 29.12TRIATLÓN COSTA DA MORTE 0:15:4521

142 0:09:45 0:42:18 1:14:57FERNANDO SINES CRESPO 0:22:5597 82 73 28.37NOSPORTLIMIT 0:16:1522

144 0:10:09 0:42:33 1:18:00JOSE ANTONIO MARTÍNEZ LEMA 0:25:18105 86 91 28.21CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:19:1823

143 0:10:47 0:44:45 1:20:51RUBÉN BLANCO DIAZ 0:25:20108 93 92 26.82A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:22:0924

133 0:09:54 0:47:31 1:23:51VÍCTOR MANUEL VILAR REINA 0:26:27101 96 98 25.25A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:25:1025

139 0:10:36 0:53:30 1:30:59CARLOS CASTRO RODRIGUEZ 0:26:53107 100 99 22.43NOSPORTLIMIT 0:32:1726

146 0:09:29JUAN MENDEZ LOPEZ 89  TRISADANF

65 RUBEN PARDO NEBRIL  NOSPORTLIMITNP

VETERANOS 2 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METACarreira CarreiraPOS. Ciclismo

74 0:08:57 0:39:45 1:08:56ÁLVARO JAVIER GARCÍA ÁLVAREZ 0:20:1464 58 39 30.19TRIATLÓN FERROL 0:10:15 1

72 0:09:03 0:39:32 1:09:34JOSE ANTONIO VEIGA MOSQUERA 0:21:0171 55 50 30.36ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:10:53 2

75 0:09:20 0:39:20 1:11:31JAIME CARRODEGUAS MARTÍNEZ 0:22:5283 53 72 30.51CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:12:49 3

147 0:09:03 0:41:21 1:11:13JOSE MANUEL ALVAREZ RIVAS 0:20:5072 75 47 29.02TRIATLÓN MURALLA DE LUGO 0:12:314

149 0:09:32 0:41:27 1:13:54EDUARDO SOUTO VÁZQUEZ 0:22:5691 76 74 28.95NOSPORTLIMIT 0:15:125

148 0:09:43 0:41:29 1:15:30JOSE ANGEL JURADO  ALBARRACI 0:24:1995 78 85 28.94CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:16:486

150 0:10:05 0:47:54 1:25:13ARTURO LOPEZ LAGO 0:27:15103 97 100 25.06CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:26:317

73 0:09:41JOSE ANDRES ALDREY VARELA 94  CLUB TRIATLÓN CORUÑANF
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Retirados : Descalificados :Non Presentados :

VIII TRÍATLON CONCELLO DE ARTEIXO

Arteixo SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 28 de xullo  de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira2.5 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 2 voltas

Remataron : 106

Temperatura exterior: 21 ºC

CLUBS MASCULINA

Distancia

 
TRIATLÓN ARTEIXO 3:01:291

0:59:021 FACUNDO MEDARD

1:01:132 ISMAEL VIEITEZ PORTO

1:01:153 SEBASTIAN RIVERA DEL HIERRO

 
ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 3:04:202

0:59:231 ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA

1:02:112 VICENTE PÉREZ SOLOVIEV

1:02:463 THOMAS AFONSO LÓPEZ

 
CLUB NATACIÓN RIVEIRA 3:10:143

0:58:421 MARTÍN CARRERA COSTAS

1:03:282 JORGE GONZÁLEZ MARIÑO

1:08:053 DENIS INCUTTI TELLADO

 
NOSPORTLIMIT 3:11:554

1:01:411 VICTOR ANDRES ALMENDARIZ

1:02:172 RICARDO REY MARTINEZ

1:07:583 EDGAR CASTELO RODRÍGUEZ

 
TRIATLÓN FERROL 3:20:015

1:04:281 JUAN CARLOS GONZALEZ OROZCO

1:06:382 JORGE MORADO RUIZ

1:08:563 ÁLVARO JAVIER GARCÍA ÁLVAREZ

 
CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 3:23:586

1:05:201 YAGO CARBALLO SALGADO

1:08:222 DAVID GONZÁLEZ BORGES

1:10:183 MARCOS GONZALEZ BORGES

 
A.D. FOGAR 3:24:317

1:03:451 ANDRES PRIETO VILLAR

1:05:362 DAVID SANCHO FERNANDEZ

1:15:103 LUCAS LORENZO PARGA

 
CLUB CERVECERÍA  O COTÓN NEGREIRA 3:40:128

1:09:161 ANDRÉS DOMÍNGUEZ SILVA

1:14:532 ALEJANDRO CAAMAÑO LIRA

1:16:033 FABIÁN LIÑARES NOYA

 
A.D. NÁUTICO DE NARÓN 3:16:059

1:00:421 ELOY VILLANUEVA RICO

1:05:142 MARCOS GÓMEZ RILO

1:10:103 JOSU MIKEL GUTIÉRREZ RAMOS

 
CLUB CICLISTA RIAZOR 3:20:1210

1:04:571 ALBERTO ANTELO SÁNCHEZ

1:06:512 XABIER FERNANDEZ LAGUNA

1:08:253 ABEL SOUTO CORES

 
CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3:21:0211

1:00:391 MARTÍN CANDO SANTOS

1:02:352 FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTANA

1:17:503 LUCAS PENA CUESTA

 
CLUB TRIATLÓN CORUÑA 3:26:3912

1:04:511 JONATHAN MONTEAGUDO LEAL

1:10:182 ALBERTO GONZÁLEZ DUARTE

1:11:313 JAIME CARRODEGUAS MARTÍNE

 
CLUB NATACIÓN LICEO 3:39:5113

1:01:171 FADY HOUT VARELA

1:12:252 BORJA CANTO BAÑA

1:26:113 JULIO FIERRO FERNÁNDEZ

 
CLUB HÉRCULES TERMARIA 3:39:4914

1:10:501 MARCOS LAGO CASTRO

1:11:012 CARLOS MARTÍN MORENO

1:18:003 JOSE ANTONIO MARTÍNEZ LEMA
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8 0 Inscritos : 123

JUNA LUIS BOTANA- DTXurado

da

Competición
ARTURO LOPEZ- FEGATRI

F. J. IGLESIAS- ARCADE INFORHOUSE

9

JUAN LUIS BOTANA

ALBERTO MORLAN

ALBERTO MORLAN

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

VIII TRÍATLON CONCELLO DE ARTEIXO

Arteixo SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 28 de xullo  de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira2.5 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 2 voltas

Remataron : 106

Temperatura exterior: 21 ºC

CLUBS MASCULINA

Distancia
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0 0 Inscritos : 12

JUNA LUIS BOTANA- DTXurado

da

Competición
ARTURO LOPEZ- FEGATRI

F. J. IGLESIAS- ARCADE INFORHOUSE

2

JUAN LUIS BOTANA

ALBERTO MORLAN

ALBERTO MORLAN

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

VIII TRÍATLON CONCELLO DE ARTEIXO

Arteixo SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 28 de xullo  de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira1.25 Km. 10 Km. 2.5 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 10

Temperatura exterior: 21 ºC

ABSOLUTA POPULAR FEMININA

Distancia

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METACarreira CarreiraP. Ciclismo

INF193 0:04:38 0:38:54CARLA FERNANDEZ CORBELLE 1  CIDADE DE LUGO FLUVIAL   1

CDF196 0:04:52 0:24:10 0:40:29NOELIA SERANTES BARREIRO 0:11:282 1 2 24.83A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:01:35 2

ABF199 0:05:29 0:25:03 0:41:52BÁRBARA GONZÁLEZ VILARIÑO 0:11:216 2 1 23.96A.D. FEFEME TRIATLÓN DO MIÑ 0:02:59 3

INF191 0:04:57 0:25:16 0:41:58AINOA GONTAN IGLESIAS 0:11:463 3 4 23.76ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:03:05 4

INF192 0:05:13 0:26:35 0:44:29MARTA GONZÁLEZ RIVAS 0:12:425 6 6 22.58A.D. FOGAR 0:05:35 5

ABF198 0:05:44 0:26:19 0:44:31YASMINA SÁNCHEZ LÓPEZ 0:12:298 5 5 22.81TRIATLÓN UNIVERSITARIO DE 0:05:38 6

ABF197 0:05:05 0:28:06 0:44:48MARÍA NOVO LAGO 0:11:384 7 3 21.36LICENZA 1 DÍA 0:05:54 7

CDF195 0:05:39 0:26:09 0:47:29ALBA OTERO LOSADA 0:15:427 4 7 22.95A.D. FOGAR 0:08:35 8

VF202 0:06:39 0:28:35 0:51:02MARTA MARÍA FERNÁNDEZ-TAF 0:15:5010 8 8 21CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:12:09 9

ABF200 0:05:58 0:51:22NURIA GARCÍA COUCEIRO 9  LICENZA 1 DÍA 0:12:29 10

INF194 LUCÍA SÁNCHEZ GRANDAL  C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBLNP

ABF201 ISABEL DE LA FUENTE ABAJO  C.D.E. TRIATLÓN SAN SEBASTINP
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0 0 Inscritos : 12

JUNA LUIS BOTANA- DTXurado

da

Competición
ARTURO LOPEZ- FEGATRI

F. J. IGLESIAS- ARCADE INFORHOUSE

2

JUAN LUIS BOTANA

ALBERTO MORLAN

ALBERTO MORLAN

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

VIII TRÍATLON CONCELLO DE ARTEIXO

Arteixo SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 28 de xullo  de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira1.25 Km. 10 Km. 2.5 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 10

Temperatura exterior: 21 ºC

CATEGORIAS POPULAR FEMININA

Distancia

INFANTIL FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Carreira Carreira POS. Ciclismo

193 0:04:38 0:38:54CARLA FERNANDEZ CORBELLE 1  CIDADE DE LUGO FLUVIAL   1

191 0:04:57 0:25:16 0:41:58AINOA GONTAN IGLESIAS 0:11:463 3 4 23.76ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:03:05 2

192 0:05:13 0:26:35 0:44:29MARTA GONZÁLEZ RIVAS 0:12:425 6 6 22.58A.D. FOGAR 0:05:35 3

194 LUCÍA SÁNCHEZ GRANDAL  C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBLES GARNP

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Carreira Carreira POS. Ciclismo

196 0:04:52 0:24:10 0:40:29NOELIA SERANTES BARREIRO 0:11:282 1 2 24.83A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:01:35 1

195 0:05:39 0:26:09 0:47:29ALBA OTERO LOSADA 0:15:427 4 7 22.95A.D. FOGAR 0:08:35 2

VETERANAS FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Carreira Carreira POS. Ciclismo

202 0:06:39 0:28:35 0:51:02MARTA MARÍA FERNÁNDEZ-TAF 0:15:5010 8 8 21CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:12:09 1
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1 0 Inscritos : 40

JUNA LUIS BOTANA- DTXurado

da

Competición
ARTURO LOPEZ- FEGATRI

F. J. IGLESIAS- ARCADE INFORHOUSE

0

JUAN LUIS BOTANA

ALBERTO MORLAN

ALBERTO MORLAN

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

VIII TRÍATLON CONCELLO DE ARTEIXO

Arteixo SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 28 de xullo  de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira1.25 Km. 10 Km. 2.5 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 39

Temperatura exterior: 21 ºC

ABSOLUTA POPULAR MASCULINA

Distancia

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METACarreira Carreira

ABM173 0:04:03 0:19:32 0:32:54GABRIEL CASTIÑEIRA PAIS 0:09:201 1 1 30.73TRIATLÓN COSTA DA MORTE   1

INM152 0:04:19 0:20:17 0:34:43BRAIS PICÓN MONTERO 0:10:073 3 7 29.59ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:01:50 2

ABM177 0:04:24 0:20:00 0:34:44ANGEL VILANOVA TOMÉ 0:10:2210 2 9 30.01TRIATLÓN O TREITO 0:01:51 3

ABM171 0:04:22 0:34:51JUAN VÁZQUEZ AMADO 7  LICENZA 1 DÍA 0:01:58 4

CDM165 0:04:21 0:21:18 0:35:14ESTEBAN GOMEZ SALGADO 0:09:365 6 2 28.18A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:02:21 5

VM180 0:04:20 0:21:28 0:35:36RAFAEL COSTA VAZQUEZ 0:09:494 7 5 27.95MONTE PENARUBIA RUNNING 0:02:43 6

VM188 0:04:24 0:21:50 0:35:53JOSE ANTONIO GONTAN CASTRO 0:09:4011 8 3 27.5ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:02:59 7

JNM166 0:04:40 0:21:01 0:37:05MARTÍN CASAL MOURELOS 0:11:2515 4 20 28.56TALLERES DAVID TRIATLÓN C 0:04:12 8

INM160 0:04:33 0:22:10 0:37:19ENRIQUE RIVAS SANCHEZ 0:10:3713 9 14 27.07ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:04:26 9

SUB23M170 0:04:15 0:22:38 0:37:19DAVID SANCHEZ DIAZ 0:10:282 11 12 26.53LICENZA 1 DÍA 0:04:26 10

JNM169 0:04:31 0:22:28 0:37:26CÉSAR PAZOS CANEDA 0:10:2712 10 11 26.71TRIATLÓN ARTEIXO 0:04:33 11

INM157 0:04:23 0:37:29JARNO POUSADA TROITIÑO 8  CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:36 12

VM187 0:05:21 0:21:14 0:37:37ENRIQUE RIVAS RODRÍGUEZ 0:11:0334 5 16 28.26ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:04:44 13

VM184 0:04:41 0:23:52 0:38:32SERGIO COUTO WÖRNER 0:10:0016 13 6 25.15CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:05:39 14

CDM164 0:04:48 0:38:36ALEJANDRO CAÑADA HINOJOSA 21  LICENZA 1 DÍA 0:05:43 15

VM181 0:04:21 0:25:06 0:39:07CARLOS ALBERTO GRACIA FERN 0:09:416 22 4 23.92LICENZA 1 DÍA 0:06:14 16

JNM167 0:04:43 0:24:04 0:39:22ADRIÁN BAO LÓPEZ 0:10:3518 15 13 24.93LICENZA 1 DÍA 0:06:29 17

ABM172 0:04:45 0:24:40 0:39:34DANIEL SANCHEZ GOMEZ 0:10:0919 20 8 24.33LICENZA 1 DÍA 0:06:41 18

INM151 0:04:23 0:24:25 0:39:42OSCAR LOPEZ SAAVEDRA 0:10:549 19 15 24.58CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:49 19

VM189 0:04:51 0:23:56 0:39:51FRANCISCO CASTRO PESQUERA 0:11:0525 14 18 25.08LICENZA 1 DÍA 0:06:58 20

ABM179 0:05:08 0:22:55 0:40:16AGUSTIN POSADA LORENZO 0:12:1331 12 26 26.18LICENZA 1 DÍA 0:07:23 21

JNM168 0:04:43 0:25:50 0:40:56ÓSCAR LORENZO FRAILE 0:10:2417 26 10 23.23TRISADA 0:08:02 22

CDM163 0:04:39 0:24:24 0:41:10MARTIN PRADO CARBAJALES 0:12:0814 18 25 24.59A.D. FOGAR 0:08:17 23

VM185 0:04:55 0:41:18FELIPE IGLESIAS DE LA TORRE 27  NATACIÓN PABELLÓN OUREN 0:08:25 24

INM158 0:05:07 0:41:22TOMAS PRADA MAROÑO 30  CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:08:29 25

VM186 0:05:05 0:24:18 0:41:22DAVID PRADA MONJE 0:12:0029 17 22 24.7CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:08:29 26

INM154 0:04:51 0:25:30 0:41:24DIEGO TOMÉ LÓPEZ 0:11:0523 24 17 23.53CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:31 27

INM159 0:04:47 0:24:10 0:41:32ALEJANDRO MONTES LALE 0:12:3620 16 27 24.83A.D. TRIATLÓN OLEIROS 0:08:39 28

ABM176 0:04:51 0:25:51 0:41:50JESUS FREIRE COBELO 0:11:1024 27 19 23.22CLUB CICLISMO-TRÍATLON POI 0:08:57 29

ABM178 0:05:22 0:42:11ALBERTO MARTÍNEZ MILLÁN 35  LICENZA 1 DÍA 0:09:18 30

INM156 0:04:53 0:25:42 0:42:34RUBEN OTERO LOSADA 0:12:0026 25 23 23.35A.D. FOGAR 0:09:41 31

VM182 0:05:09 0:25:05 0:43:12ANDRÉS FERNÁNDEZ FERNANDE 0:12:5932 21 28 23.92LICENZA 1 DÍA 0:10:19 32

INM155 0:04:49 0:25:18 0:43:26DIEGO CARBALLEIRA NOVO 0:13:2022 23 29 23.73TRIATLÓN FERROL 0:10:33 33

ABM174 0:44:00JOSE DAVID RÍOS LESTA 0:13:4531 30 NOSPORTLIMIT 0:11:07 34

ABM175 0:05:29 0:27:08 0:44:25PABLO NEIRA FERNANDEZ 0:11:4936 28 21 22.12LICENZA 1 DÍA 0:11:32 35

CDM162 0:04:56 0:28:30 0:45:33ERENESTO CORBELLE CONDE 0:12:0828 29 24 21.06CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:12:40 36

INM153 0:05:43 0:29:09 0:49:57GABRIEL NUÑEZ SOUTO 0:15:0637 30 31 20.59A.D. FOGAR 0:17:03 37

VM183 0:06:31 0:53:33JUAN FERNANDEZ GONZALEZ 38  CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:20:40 38

VM190 0:05:14 0:55:51JOSE MARIA RAMOS ESPEJO 33  LICENZA 1 DÍA 0:22:58 39

INM161 DANIEL DARRIBA BELMONTE  CIDADE DE LUGO FLUVIALNF
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1 0 Inscritos : 40

JUNA LUIS BOTANA- DTXurado

da

Competición
ARTURO LOPEZ- FEGATRI

F. J. IGLESIAS- ARCADE INFORHOUSE

0

JUAN LUIS BOTANA

ALBERTO MORLAN

ALBERTO MORLAN

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

VIII TRÍATLON CONCELLO DE ARTEIXO

Arteixo SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 28 de xullo  de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira1.25 Km. 10 Km. 2.5 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 39

Temperatura exterior: 21 ºC

CATEGORIAS POPULAR MASCULINA

Distancia

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

INFANTIL MASCULINA
Carreira CarreiraPOS.

152 0:04:19 0:20:17 0:34:43BRAIS PICÓN MONTERO 0:10:073 3 7 29.59ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:01:50 1

160 0:04:33 0:22:10 0:37:19ENRIQUE RIVAS SANCHEZ 0:10:3713 9 14 27.07ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:04:26 2

157 0:04:23 0:37:29JARNO POUSADA TROITIÑO 8  CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:36 3

151 0:04:23 0:24:25 0:39:42OSCAR LOPEZ SAAVEDRA 0:10:549 19 15 24.58CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:49 4

158 0:05:07 0:41:22TOMAS PRADA MAROÑO 30  CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:08:29 5

154 0:04:51 0:25:30 0:41:24DIEGO TOMÉ LÓPEZ 0:11:0523 24 17 23.53CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:31 6

159 0:04:47 0:24:10 0:41:32ALEJANDRO MONTES LALE 0:12:3620 16 27 24.83A.D. TRIATLÓN OLEIROS 0:08:39 7

156 0:04:53 0:25:42 0:42:34RUBEN OTERO LOSADA 0:12:0026 25 23 23.35A.D. FOGAR 0:09:41 8

155 0:04:49 0:25:18 0:43:26DIEGO CARBALLEIRA NOVO 0:13:2022 23 29 23.73TRIATLÓN FERROL 0:10:33 9

153 0:05:43 0:29:09 0:49:57GABRIEL NUÑEZ SOUTO 0:15:0637 30 31 20.59A.D. FOGAR 0:17:03 10

161 DANIEL DARRIBA BELMONTE  CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

CADETES MASCULINA
Carreira CarreiraPOS.

165 0:04:21 0:21:18 0:35:14ESTEBAN GOMEZ SALGADO 0:09:365 6 2 28.18A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:02:21 1

164 0:04:48 0:38:36ALEJANDRO CAÑADA HINOJOSA 21  LICENZA 1 DÍA 0:05:43 2

163 0:04:39 0:24:24 0:41:10MARTIN PRADO CARBAJALES 0:12:0814 18 25 24.59A.D. FOGAR 0:08:17 3

162 0:04:56 0:28:30 0:45:33ERENESTO CORBELLE CONDE 0:12:0828 29 24 21.06CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:12:40 4

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

JUNIOR MASCULINA
Carreira CarreiraPOS.

166 0:04:40 0:21:01 0:37:05MARTÍN CASAL MOURELOS 0:11:2515 4 20 28.56TALLERES DAVID TRIATLÓN COMPO 0:04:12 1

169 0:04:31 0:22:28 0:37:26CÉSAR PAZOS CANEDA 0:10:2712 10 11 26.71TRIATLÓN ARTEIXO 0:04:33 2

167 0:04:43 0:24:04 0:39:22ADRIÁN BAO LÓPEZ 0:10:3518 15 13 24.93LICENZA 1 DÍA 0:06:29 3

168 0:04:43 0:25:50 0:40:56ÓSCAR LORENZO FRAILE 0:10:2417 26 10 23.23TRISADA 0:08:02 4

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

SUB-23 MASCULINA
Carreira CarreiraPOS.

170 0:04:15 0:22:38 0:37:19DAVID SANCHEZ DIAZ 0:10:282 11 12 26.53LICENZA 1 DÍA 0:04:26 1

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

VETERANOS MASCULINA
Carreira CarreiraPOS.

180 0:04:20 0:21:28 0:35:36RAFAEL COSTA VAZQUEZ 0:09:494 7 5 27.95MONTE PENARUBIA RUNNING LUGO 0:02:43 1

188 0:04:24 0:21:50 0:35:53JOSE ANTONIO GONTAN CASTRO 0:09:4011 8 3 27.5ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:02:59 2

187 0:05:21 0:21:14 0:37:37ENRIQUE RIVAS RODRÍGUEZ 0:11:0334 5 16 28.26ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:04:44 3

184 0:04:41 0:23:52 0:38:32SERGIO COUTO WÖRNER 0:10:0016 13 6 25.15CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:05:39 4

181 0:04:21 0:25:06 0:39:07CARLOS ALBERTO GRACIA FERNÁ 0:09:416 22 4 23.92LICENZA 1 DÍA 0:06:14 5

189 0:04:51 0:23:56 0:39:51FRANCISCO CASTRO PESQUERA 0:11:0525 14 18 25.08LICENZA 1 DÍA 0:06:58 6

185 0:04:55 0:41:18FELIPE IGLESIAS DE LA TORRE 27  NATACIÓN PABELLÓN OURENSE 0:08:25 7

186 0:05:05 0:24:18 0:41:22DAVID PRADA MONJE 0:12:0029 17 22 24.7CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:08:29 8

182 0:05:09 0:25:05 0:43:12ANDRÉS FERNÁNDEZ FERNANDEZ 0:12:5932 21 28 23.92LICENZA 1 DÍA 0:10:19 9

183 0:06:31 0:53:33JUAN FERNANDEZ GONZALEZ 38  CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:20:40 10

190 0:05:14 0:55:51JOSE MARIA RAMOS ESPEJO 33  LICENZA 1 DÍA 0:22:58 11
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